
ZARZĄDZENIE NR 1916/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 8 lipca 2022 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących  

nr 8 im. prof. Akademii Krakowskiej św. Jana Kantego kolejnych umów najmu  

i użyczenia części nieruchomości położonych przy ul. Na Błonie 15b pozostających  

w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących  

nr 8 im. prof. Akademii Krakowskiej św. Jana Kantego w Krakowie kolejnych umów najmu  

i użyczenia części nieruchomości położonych przy ul. Na Błonie 15b, oznaczonych jako działka 

nr 144/6 o pow. 0,8036 ha, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00193371/5 oraz działka nr 144/3  

o pow. 0,8225 ha (w udziale 8051/8225 części) objęta księgą wieczystą nr KR1P/00463897/2, 

położonych w obrębie 6 jednostka ewidencyjna Krowodrza stanowiących własność Gminy 

Kraków, pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki 

oświatowej, z szczegółowo opisanymi w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia  

i będącym jego integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami szkolnymi, niżej 

wymienionymi podmiotami: 

1) Mokka Magdalena Urbanowicz; 

2) Akademia Fiesta Kaleta Tomasz; 

3) Małgorzata Szymański; 

4) Fundacja Polonia Kraków; 

5) Mariusz Szpyrka; 

6) Okręgowa Komisja Egzaminacyjna; 

7) Okręgowa Komisja Egzaminacyjna; 

8) Okręgowa Komisja Egzaminacyjna; 

9) NZPS „Medycyna Szkolna” – umowa użyczenia gabinetu pielęgniarki wyłącznie 

z przeznaczeniem na opiekę pielęgniarską, tj. bez możliwości prowadzenia 

działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej;  

10) Klub Sportowy Bronowianka; 

11) Niepubliczna Pozaszkolna Specjalistyczna Placówka Oświatowo - Wychowawcza      

       „Edukacja Artystyczna Dzieci”; 

12) Uczniowski Klub Sportowy MAXIMUS; 

13) Bernard Kutek; 

14) Wojciech Lewandowski; 

15) Silicon Creations Poland Sp. z o.o.; 

16) FarPlanet Grzegorz Skorupiński; 

17) Małgorzata Leszczyńska Logicum; 

18) Murka Magdalena Dydowicz; 

19) ZOOVENTURA Daniel Krawczyk; 

20) Kreatikon Sp. z o.o.; 



21) Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Anna Ryl - umowa użyczenia gabinetu 

pielęgniarki wyłącznie z przeznaczeniem na opiekę pielęgniarską, tj. bez możliwości 

prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej. 

 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów jest Dyrektor 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 im. prof. Akademii Krakowskiej św. Jana Kantego 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Na Błonie 15b. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 im. prof. Akademii 

Krakowskiej św. Jana Kantego z siedzibą w Krakowie przy ul. Na Błonie 15b do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  

na przedmiotowych umowach; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2021 ze zm.) wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 26 lipca 

2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom  

i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki 

spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1154). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta  

oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8. 

             

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


